牵引动力国家重点实验室关于做好 2020 年“五一劳动节”

假期安全工作的通知

全体教职工：

为配合做好学校安全工作，确保广大师生度过一个安全、稳

定的假期，在 5 月 6 号平安返校，根据学校发布的《关于做好

2020 年“五一劳动节”假期安全工作的通知》，现将实验室 2020

年“五一劳动节”假期安全工作有关事项通知如下：

一、严格执行疫情防控期间相关工作规定，落实报批报备制度

每一位教职工均需填写《“五一”假期教职工出行情况登记

表》（见附件 1），并于 4 月 30 日晚 22：00 前上报各单位联络员。

原则上全体教职工不得离开大成都范围（包含 11 区：青羊、锦江、

成华、武侯、金牛、龙泉驿、青白江、新都、温江、高新、天府

新区；4 市：彭州、都江堰、崇州、邛崃；6县：双流、新津、浦

江、大邑、郫县、金堂）。确因特殊原因需要外出的教职工，须

报请本单位主要负责人签批同意，并呈人事处、防控办（安全办）

备案。离开大成都人员返回后按照疫情防控要求需进行核酸检测，

检测合格后方可返校。

二、严格按照学校假期值班工作安排，做好安全工作值班值守

各单位要做好重点、要害部位安全工作预案，明确责任主体，

严格值守制度。四所一部负责人、办公室、学生工作组联络员（见

附件 2）要随时掌握本单位师生员工动态，遇重大或紧急情况务

必第一时间上报本单位主要负责人，涉及到疫情病患情况还要第

一时间告知校医院。

三、重点落实安全防范措施

各部门负责人要强化安全纪律，压实安全责任，要充分利用

网络、新媒体等多种形式，开展师生安全健康教育。学生工作组

加强留校学生宿舍管理；办公室要加强实验室门卫管理，严禁无

关人员进入实验室。

同时，根据学校发布的《关于紧盯五一、端午期间“四风”

问题的通知》，为营造风清气正的节日氛围，请全体教职工在假

期期间严格遵守学校纪律，按要求做好各项工作。

实验室应急报送联系人及电话：余卉 18828040828

校医院值班电话： 028-66366120（犀浦校区）

028-87600120（九里校区）

附件 1： “五一”假期教职工出行情况登记表

序号 姓名 所在单位 目前居住地

是否在成都

假期是否超出

大成都范围外

出

如 超

出，目

的地是

是否履

行请假

手续

备注

附件 2： 实验室各部门联络员名单

序号 姓名 所在部位 联系方式

1 宋 烨 车辆工程与振动噪声研究所 15928858578

2 关庆华 车辆工程与振动噪声研究所 13880772906

3 朱 涛 机车车辆研究所 13438486881

4 赵春发 列车与线路研究所 13551136678

5 李 婧 新型轨道交通技术研究所 15982832886

6 梅桂明 试验研究部 13880068468

7 余 卉 学生工作组 18828040828

8 许春燕 办公室、离退休教职工 13608073592

牵引动力国家重点实验室

2020 年 4月 30 日